Vt beneficium, uerbis in initum dudum, nunc re com-
proles.

C. Vide, quàm iniquus sis præ studio. dum efficias id,
quod cupis,

Neq; mo dum benignitatis, neq; quid me ores, cogi-
tas:

Nam si cogites, remittas iam me onerare iniurijs.

S. Quibus? C. ah rogitas? perpulisti me, ut homini
adolescentulo,

In alio occupato amore, abhorrenti ab re uxoria,

Filiam darem in seditionem, atq; incertas nuptias:

Eiu' labore, atq; eiu' dolore gnato ut medicarer tuo.

Impe.

Impetrasti: incepti, dum res tetulit: nunc non fert:
feras.

Illam hinc ciuem esse aiunt: puer est natus: nos mis-
sos face.

S. Per ego te Deos oro, ut ne illis animum inducas
credere,

Quibus id maxumè utile est illum esse quam deter-
rimum.

Nuptiarum gratia hæc sunt ficta, atq; incepta om-
nia.

Vbi ea causa, quamobrem hæc faciunt, erit adempta
his, desinent.

D. Erras. cum Dauo egomet uidi iurgantem ancillã.
S. scio. C. at

Vero uoltu: cum, ibi me adesse, neuter tum præsen-
serat.

S. credo: & id facturas, Dauus dudum prædixit
mihi:

Et nescio quid tibi sum oblitus hodie, ac uolui dicere.

THESES ETHICAE I. VV.

- 1 Non temerè fit periculum in puella.
- 2 Beneficium uerbis inquitum re comprobandū est.
- 3 Inconsulto filia collocatur adolescenti amanti, et
ducere nolenti.

ACTVS QVINTI SCENAE II.

PERIOCHA I. C.

D

NUN

Nunc malum consilium redundat in auctorem: senem, quem frustrata esset opinio, occurrens seruus incaute exultans, iubetur vinciri. Ethos Simonis plane impotens animi: Chremetis, leuius: Davi, consternatum.

DAVVS, CHREMES, SIMO,
DROMO.

Trochaici, octonarij catalectici, & ad finem iam bicipiti senarij.

A Nimo iam nunc otioso esse impero. CH. hem Davom tibi.

S. Vnde egreditur? D. meo praesidio, atq; hospitis. S. quid illud mali est?

D. Ego commodiorem hominem, aduentum, tempus non uidi. S. scelus,

Quem nam hic laudat? D. omnis res iam est in uado. S. cesso alloqui?

D. Herus est: quid agam? S. o salue bone uir. D. hem Simo, o noster Chreme,

Omnia apparatus iam sunt intus. CH. curasti probe.

D. Vbi uoles, accerse. S. lene sane. id enim uero hic nunc abest.

Etiam tu hoc respondes, quid istic tibi negocij est? D. mihi? S. ita.

D. Mihi ne? S. tibi ego. D. modo introij. S. quasi ego, quam dudum, rogem.

D. CUM

D. Cum tuo gnato una. S. an'ne est intus Pamphilus?
crucior miser.

Eho, non tu dixti esse inter eos inimicitias carnuſex?

D. Sunt. S. cur igitur hic est? CH. quid illum cenſeſ?
cum illa litigat.

D. Immo uerò indignum Chreme iam facinus faxo ex
me audias. (catus

Nescio quis ſenex modò uenit: illum, confidens,